
?"::'°g,

':,, \%:
' ., 3

MTgjsťiä'i města jlhlavy
smiouva zaěwdována
podč.,

Smlouva o spolupráci při vydáni sborníku
ke konferenci lglavia historica - arcana compactatorum

l. Smluvní strany:

Statutární město jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01Jihlava

P

zastoupené MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou města

IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
(dále jen Město)

a

PAMÁTKOVÁ KOMORA ČESKÉ REPUBLIKY
se sídlem Dolní Lánov 165, 534 41 Dolní Lánov
zastoupená Doc. Dr. Ing. Václavem Liškou
IČO: 604 37 251
(dále jen PK ČR)

uzavÍrajÍ tuto smlouvu.

II. Předmět smlouvy:
1. Smluvní strany touto Smlouvou upravuji svá vzájemná práva a povinnosti při spolupráci

Smluvních stran a zavazují se postupovat při spolupráci v souladu s touto Smlouvou a s řádnou
péčí a dodržovat všechna práva a povinnosti stanovená touto Smlouvou.

2. Předmětem Smlouvy je zajištění spolupráce Smluvních stran při vydáni sborníku ke konferenci
lglavia historica - arcana compactatorum.
Sborník bude vydán v jednom svazku, náklad 400 ks.
Technické parametry:
rozměry: A5 - 148 x 210 mm
obálka: pevné desky, potah 150g + 4/0 + 1/0 lamino matné
vnitřní blok: 130g " 4/4 + 1/1 disp. lak
předsádka: 140g " 4/0
vazba: V8/pevné desky " šitá vazba
počet stran: 178
(dále jen sborník).

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran:
1. Smluvní strany se zavázaly poskytnout si navzájem veškerou potřebnou součinnost pro zajištění

plněni předmětu Smlouvy.
2. PK ČR se zavazuje, že zajisti textové podklady od jednotlivých účastníků konference včetně

vypořádání autorských práv, redakci a korekturu textů, obrazové podklady včetně vypořádáni
autorských práv, grafickou úpravu a tisk sborníku. Ve sborníku bude logo statutárního města
jihlavy a logo PK ČR .

3. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o všem, co se týká oblasti spolupráce a
spolupůsobnosti při všech aktivitách potřebných na dosaženi cíle. Při jejich realizaci se zavazuji
postupovat ve smyslu platných právních předpisů.



4. Město se zavazuje, že na konferenci, v médiích a na sociálních sítích v rámci informací o
konferenci zajistí prezentaci sborníku, bude informovat o realizaci ve spolupráci s PK ČR a
zároveň zajisti jeho distribuci v rámci konference.

IV. Cena plnění:
1. Smluvní strany se dohodly na následujíclm cenovém plnění:

Město se bude podílet na vydání sborníku částkou 100 000 Kč vč, DPH. Ostatní náklady uhradí
PK ČR.

2. Město na základě faktury vystavené PK ČR uhradí výše uvedenou částku nejpozději do 31. 10.
2021.

V, Termin plněni:
1. PK ČR se zavazuje, že zajistí vydání sborníku nejpozději do 26. 01. 2022, Pokud nebude sborník

v tomto termínu vydán, znamená to odstoupeni od smlouvy a částka vyplacená městem bude do
30 dnů vrácena.

Ví. Odpovědné osoby:

2. Odpovědné osoby jsou oprávněny k podpisu předávacích protokolů dle článku l. této Smlouvy.
3. Oprávněné osoby nejsou Oprávněny k ujednání jakýchkoliv změn nad rámec smluvního vztahu.
4. Každá ze Smluvních stran plně odpovídá druhé Smluvní straně za jakoukoli škodu způsobenou

touto Smluvní stranou druhé Smluvní straně jakýmkoli porušen im povinnosti této Smluvní strany
uvedené v této Smlouvě.

VIl. Závěrečná ustanovení:

1. Smluvní strany nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany oprávněny
postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy na tTetí osobu.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit změnu údajů v záhlaví Smlouvy.
Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím odpovědných osob
dle předchozího článku této Smlouvy, popř. jimi pověřených pracovníků.

3. Tato Smlouva se řIdí českým právem. Vztahy, které nejsou touto Smlouvou konkrétně upraveny,
se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění. Obě Smluvní strany činí nesporným, že výkon práv a povinností bude
realizován v souladu s dobrými mravy,

4. Smluvní strany bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace, dalších údajů
uvedených ve Smlouvě a všech náležitostI budoucího smluvního vztahu.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které jsou
v ni obsaženy.

6. Statutární město Jihlava zajisti uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

7. Pro jakékoli vztahy Smluvních stran ze Smlouvy anebo v souvislosti s ní mají s vyloučením
ustanovení § 566 odst, 2 občanský zákoník význam pouze Smluvní stranou řádně podepsané
listiny. jakékoli jiné písemnosti, včetně e-mailové korespondence jsou bez právního významu.

8, Sm|ouvLl je možno měnit pouze na základě dohody Smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou Smluvních stran.

9. Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanoveni této Smlouvy být neplatným, neúčinným, či
zdánlivým, tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících
ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany nahradí .takové neplatné, neúčinné popř. zdánlivé



' ' ', ustanovení Smlouvy platným a účinným ustanovením, které bude svým ekonomickým dopadem
' ' P co nejbližší (v maximálni možné miře přípustné platnými právními předpisy) ustanoveni, které má

" být nahrazeno, a úmysl Smluvních stran nebude takovou změnou dotčen, a to ve lhůtě 10 dnů od
, ť

,. obdržení kteroukoli Smluvní stranou příslušné výzvy druhé Smluvní strany.' -1'0. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) exemplářích, z nichž každá Smluvní strana dostane po
dvou (2).

' 11. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do vlastni realizace vydáni sborníku, jeho předáni a
úplného zaplacení.

12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Města a PK ČR a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

13. Obě Smluvní strany prohlašují, že podepisuji tuto Smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem a
svobodné vůle.

Vjihlavě dne C'M- a' M V Dolním Lánově dne 'š.q .2021

"1')/)
6


